
-

РІПІЕННЯ
комісії з конкурсного відбору громадських організацій осіб з інвалідністю та

ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість, для надання
фінансової підтрим1~и з бюджету міста Хмільни ка

ВІД 17.01.2019 р.
№2

ІІро результати розгляду кош~урсних пропозицій,
шо надані громадськими організаціями, на засіданні комісії
з конкурсного відбору громадських організацій осіб з інвалідністю
та ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість,
для надання фінансової підтримки з бюджету міста Хмільника

Відповідно до Порядку відбору громадських організацій осіб з інвалідністю та
ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість для надання фінансової
підтримки з бюджету міста Хмільника,затвердженого рішенням 57 сесії міської ради
7 скликання № 1811 від 12.12.2018 р. - за результатами розгляду конкурсних
пропозицій та перевірки достовірності інформації, наведеної в конкурсній
пропозиції, Комісія визначає конкурсні пропозиції, які допускаються для участі у
другому еташ.

Комісією з конкурсного відбору громадських організацій осіб з інвалідністю та
ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість, для надання фінансової
підтримки з бюджету міста Хмільника, опрацьовано усі конкурсні пропозиції подані
учасниками конкурсу, а саме: Спілка ветеранів війни в Афганістані м.Хмільника
та Хмільницького району, Хмільницька міська організація ветеранів, Спілка
учасників АТО м.Хмільника та Хмільницького району, ГО «ХОЗДОІ
«Спільний шлях».

За результатами засідання Комісія з конкурсного відбору громадських організацій
осіб з інвалідністю та ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість,

для надання фінансової підтримки з бюджету міста Хмільника
вирішила:

1. Інформацію всіх членів комісії взяти до відома.
2.Гlовідомити керівника або представника ГО «ХОЗДОІ «Спільний шлях» про
необхідність надання на розгляд комісії журналів відвідувань заходів дітьми та
списків дітей, а також цивільно-правові угоди із залученими спеціалістами, окрім
того визнати конкурсну пропозицію ГО «ХОЗДОІ «Спільний шлях» такою, що. .
допускається до участі у другому еташ конкурсу;
З .Допустити до участі у другому етапі конкурсу Хмільницьку міську організацію
ветеранш;
4.-Допустити до участі у другому етапі конкурсу Спілку ветеранів війни в
Афганістані м.Хмільника та Хмільницького району;



5. Повідомити керівника або представника Спілки учасників АТО м.Хмільника та
Хмільницького району про необхідність приведення у відповідність поданого
кошторису витрат до початку проведення другого етапу конкурсу та допустити
конкурсну пропозишю до другого етапу конкурсу;
б.Другий етап конкурсу (відкритий захист) призначити на 18.01.2019 р., секретарю
комісії з конкурсного відбору повідомити громадські організації про результати. . ... . . .засідання комісц та запросити учасників кокурсу до учасгі у другому еташ;
7.Другий етап конкурсу (відкритий захист) провести відповідно до погодженого
членами комісії графіка, а саме:

1. 18.01.2019 р. 14 год. 30 хв. - Спілка ветеранів війни в Афганістані м.Хмільника
та Хмільницького району;

1

2. 18.01.2019 р. 14 год. 45 хв. - Хмільницька міська організація ветеранів;
3. 18.01.2019 р. 15 год. 30 хв. - ГО «ХОЗДОІ «Спільний шлях»;
4. 18.01.2019 р. 16 год.ООхв. - Спілка учасників АТО м.Хмільника та

Хмільницького району;

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління
праці та соціального захисту населення міської ради І.Я.Тимошенко.

Заступник міського голови,
голова комісії

А.В. Сташко

Секретар комісії О.В.Бялківська


	Page 1
	Titles
	- 
	. . 


	Page 2
	Titles
	. . ... . . . 

	Images
	Image 1
	Image 2



